33 - 36 - 37 - 40 - 41 - 42 - 43 - 45 - 46 - 47 - 48 - 49 - 50 - 51 - 52 - 55 - 56 - 60 - 61 - 62 - 63 - 64 - 65 - 66 
- 67 - 68 - 71 - 72 - 73 - 74 - 75 - 78 - 79 - 80 - 82 - 86 - 87 - 88 - 89 - 90 - 91 - 93 - 94 - 95 - 96 - 97 - 99 - 
100 - 102 - 103 - 104 - 108 - 110 - 116 - 118 - 119 - 124 – 126, totalizando o valor global de R$ 562.415,30 
(quinhentos e sessenta e dois mil quatrocentos e quinze reais e trinta centavos), a empresa R B DA SILVA 
DISTRIBUIDORA, inscrita no CNPJ: 40.936.974/0001-04, vencedora dos itens: 10 - 11 - 12 - 14 - 22 - 23 
- 24 - 25 - 26 - 27 - 29 - 38 - 39 - 44 - 53 - 54 - 57 - 76 - 83 - 84 - 85 - 92 - 105 - 106 - 107 - 112 - 113 - 114 
- 115 - 117 - 120 - 121 - 122 – 123, totalizando o valor global de R$ 434.285,10 (quatrocentos e trinta e 
quatro mil duzentos e oitenta e cinco reais e dez centavos), a empresa MD FARMA DISTRIBUIDOR 
ATACADISTA LTDA, inscrita no CNPJ: 24.325.781/0001-52, vencedora dos itens: 16 - 20 – 58, 
totalizando o valor global de R$ 8.148,00 (oito mil cento quarenta e oito reais), a empresa EXCLUSIVA 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 14.905.502/0001-76, vencedora dos 
itens: 34 - 35 - 81 - 101 - 125, totalizando o valor global de R$ 33.501,00 (trinta e três mil e quinhentos e um 
reais), a empresa ZUCK PAPEIS LTDA, inscrita no CNPJ: 23.232.280/0001-69, vencedora do item 59, 
totalizando o valor global de R$ 13.089,60 (treze mil oitenta e nove reais e sessenta centavos) e a empresa 
FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ: 05.400.006/0001-70, vencedora 
do item 77, totalizando o valor global de R$ 39.552,00 (trinta e nove mil quinhentos e cinquenta e dois reais). 
Os itens 17, 32, 69, 70, 98, 109 e 111 foram declarados FRACASSADOS. Uauá/BA, 09/08/2023. Marcos 
Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal.